CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 176/2017 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 17 de novembro de 2017.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 19a Reunião
Ordinária realizada no dia 16 de novembro do corrente ano:

PROPOSIÇÃO DE_ LEl N° 22,^ DE 17 DE NOVEMBRO DE 2017,
que: "AUTOR|ZAA REALIZAÇAO DE CONVENIO ENTRE o MUNICIPIO DE LIMEIRA
DO OESTE E O MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS PARA
PROMOVER A CESSAO DE ESTAGIÁRIO";

Requerimentos n° 025, 026 e 028/2017, de autoria dos
Vereadores Ailto de Moraes Cavalcante e José Rodrigues Barbosa, e;

Indicação n° 061/2017, de autoria do Vereador Clayton Tomaz
de Queiroz.

Atenciosamente,

íiírotocolado sob n°

E PAULO CESAR CORTEZ
*Em 12400/ l ÍÊ/_às h min. Presidente

da?
Roberta Fonseca da Costa
Supervisora de Divisão de

Expediente e Registro
Matricula. 30051

AV. COPACABANA, ó30 ~ FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300 / 3453-1244 - CEP 38295-000 ~ LlMElRA DO OESTE-MG

e-moil: secretorio@Iimeirodooestecom.mg.gov.br